Boissard f. 331' ex Roscianis.

285* [= 382*] Puteolis sub arce Baiana (?).

in parte superiore:

Iupiter sedens scepro innixus fulmen
tenens; iuxta aquila et scutum. Utrim-
que genius cornu copiae tenens.

genio domus a. t. s.

in parte inferiore:

i. o. m | et laribus put. ciu | c. ap.
flauianus aed. cur | cum basi et hypo-
basi | d. d | dedicatum | l. aruntio et | c.
claud. marcello | COSS.

Boissardus f. 330 ex Roscianis [(inde Grut. 10, 2;
Montfaucon *Antiq. suppl.* t. I p. 60 tab. XXb, ex
Montfauconio Mur. 296, 3). Orelli 1670.
Damnavit Borghesius opp. 3, 346.